

## Kompetansespredningsplan for 2022 og 2023– Flerregional behandlingstjeneste for kirurgi ved bensarkom

Tjenesten skal bygge opp og spre kompetanse om lokal behandling av bensarkomer for å bidra til økt kvalitet i behandlingsvalg og gjennomføring av kirurgisk behandling.. Tjenesten driver forskning og utstrakt formidlingsvirksomhet gjennom kurs, undervisning og konferanser rettet mot helsevesen, helsemyndigheter, pasientorganisasjoner, pasienter og pårørende. Det er et mål at kompetansen blir likeverdig tilgjengelig og at det bygges opp faglige nettverk i alle helseregioner som kan overta og videreføre kompetansetjenestens oppgaver.

*Denne planen er utarbeidet av Flerregional behandlingstjeneste for kirurgi ved bensarkom.*

Kompetansespredningstiltak	Målgrupper	Virkemidler/metoder/samhandling	Mål
Informasjon om kuler/klumper i ben og utredning av sarkomsuspekter svulster	Primærhelsetjenesten	Årlig kurs for primærhelsetjenesten «Den store kuledagen – fagdag» Nettsider med informasjon	Unngå forsinkelser i utredning av nye sarkomer
Informasjon om utredning av sarkomer og henvisningsrutiner	Primærhelsetjenesten Spesialisthelsetjenesten	Henvisningskriterier til behandlingstjeneste for kirurgi ved bensarkom Kurs for primærhelsetjenesten Kurs for spesialisthelsetjenesten App med pasientinformasjon Nasjonalt handlingsprogram Nasjonale kvalitetsregistre Nasjonale og regionale faglige møter Nettsider med informasjon	Økt kvalitet ved utredning og diagnostikk av sarkomer. Lik tilgang på og lik kvalitet på utredning i alle helseregioner.
Informasjon om behandling og oppfølging av sarkomer	Pasienter og pårørende Spesialisthelsetjenesten	Kurs for pasienter og pårørende (Vardesenteret) App med pasientinformasjon «Den store kuledagen» for pasienter og pårørende Kurs for spesialisthelsetjenesten	Økt kvalitet i behandling og oppfølging av sarkomer. Lik tilgang på og lik kvalitet på behandling i alle helseregioner.

		Nasjonalt kvalitetsregister Nasjonale og regionale faglige møter	
Forskning	Spesialisthelsetjenesten Pasienter	Spre informasjon om tilgjengelige kliniske studier og informasjon om mulig deltagelse i forskningsprosjekter (nettsider, pasientforeningens medlemsblad). Informasjon om forskningsprosjekter og nye resultater til aktuelle behandlere (møter, personlig informasjon).	Økt kjennskap til tilgjengelige kliniske studier. Raskere klinisk implementering av ny kunnskap.